
Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Plaats Naam Score Punten Plaatscijfer

1 Dick Eijlers 1466 200 1

2 Ronald Polman 1455 199 2

3 Siem Oostenbrink 1446 198 3

4 Jarno Langerak 1441 197 4

5 Stefan Kiwiet 1434 196 5

6 Jan Drent 1433 195 6

7 Tim van Sommeren 1420 194 7

8 Wim Voorbij 1416 193 8

9 Wim Kiwiet 1415 192 9

10 Wim de Kruif 1413 191 10

11 Jan Postma 1410 190 11

12 Jan Oostenbrink 1406 189 12

13 Henk van der Ree Doolaard 1406 188 13

14 Peter Lambrechts 1404 187 14

15 Herman Depenbrock 1402 186 15

16 Dennis Eijke 1400 185 16

17 Patrick Haring 1400 184 17

18 Andries Duinkerken 1397 183 18

19 Tim van Tiem 1395 182 19

20 Leo van Tiem 1390 181 20

21 Ger Stoelhorst 1380 180 21

22 Andre van der Aart 1380 179 22

23 Sjors Oostenbrink 1379 178 23

24 Harm Zoutman 1378 177 24

25 Pieter Euverman 1375 176 25

26 Jaap Huisman 1372 175 26

27 Nico Stuut 1368 174 27

28 Sebe Bos 1362 173 28

29 Wouter Vincent 1356 172 29

30 Ad Graauwmans 1349 171 30

31 Gelt de Jong 1348 170 31

32 Wim Aarts 1346 169 32

33 Willy Smulders 1333 168 33

34 Michel Terwijn 1326 167 34

35 Cock Tukker 1317 166 35

36 Arie Boon 1313 165 36

37 Wim Eijlers 1312 164 37

38 Jan-Steven Vos 1311 163 38

39 Freek van Duin 1295 162 39

40 Gerard Agterhuis 1286 161 40

41 Eddie Pas 1280 160 41

42 Jaap van Houwelingen 1250 159 42

43 Hans Oudshoorn 1237 158 43

44 Jan Brat 1223 157 44

45 Peter van der Zee 1206 156 45

46 Robin de Jong 1168 155 46

47 Gerrit Heideveld 1130 154 47

48 John Snaphaan 1031 153 48



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Plaats Naam Score Punten

1 Hettie Kleine 1421 200

2 Ida Maytum 1415 199

3 Elly Mensen 1407 198

4 Sandra Stoelhorst 1372 197

5 Janny Koops-de Vries 1368 196

6 Bea Sneller 1357 195

7 Wilma Stokkel 1354 194

8 Agnita Loch 1301 193

9 Anneke de Groot 1276 192

10 Marianne de Wit 1275 191

11 Marian Embregts 1273 190

12 Yolanda Hendriksen 1263 189

13 Patty Smulders 1252 188

14 Janny Kruizinga 1250 187

15 Alie van Elk 1230 186

16 Joke de Haan 1222 185

17 Francis Hekman 1216 184

18 Henny Dhondt 1198 183

19 Jannie Tulp 1192 182

20 Nina van Duin 1141 181

21 Maria Raats 1059 180

22 Mieke Soree 1048 179

23 Annie van Huissteden 1035 178

24 Amanda Koops 986 177



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

  

 

Ronde 1Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Dick Eijlers 8 9 Wim Kiwiet 8

32 Wim Aarts 0 24 Harm Zoutman 0

2 Ronald Polman 8 10 Wim de Kruif 8

31 Gelt de Jong 4 23 Sjors Oostenbrink 2

3 Siem Oostenbrink 8 11 Jan Postma 8

30 Ad Graauwmans 4 22 Andre van der Aart 2

4 Jarno Langerak 9 12 Jan Oostenbrink 9

29 Wouter Vincent 3 21 Ger Stoelhorst 5

5 Stefan Kiwiet 9 13 Henk van der Ree Doolaard 9

28 Sebe Bos 3 20 Leo van Tiem 1

6 Jan Drent 8 14 Peter Lambrechts 8

27 Nico Stuut 2 19 Tim van Tiem 4

7 Tim van Sommeren 6 15 Herman Depenbrock 7

26 Jaap Huisman 8 18 Andries Duinkerken 9

8 Wim Voorbij 2 16 Dennis Eijke 6

25 Pieter Euverman 8 17 Patrick Haring 8

HOOFDTOERNOOI HEREN 1e RONDE

1 9

2 10

3

7 15

8 16

4 12

5 13

6 14

11



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

 HOOFDTOERNOOI HEREN 2e RONDE
Ronde 2Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Dick Eijlers 8 17 Dennis Eijke 8

16 Patrick Haring 2 32 Wim Aarts 0

2 Ronald Polman 8 18 Herman Depenbrock 7

15 Andries Duinkerken 6 31 Gelt de Jong 9

3 Siem Oostenbrink 9 19 Tim van Tiem 0

14 Peter Lambrechts 2 30 Ad Graauwmans 8

4 Jarno Langerak 9 20 Leo van Tiem 8

13 Henk van der Ree Doolaard3 29 Wouter Vincent 4

5 Stefan Kiwiet 5 21 Ger Stoelhorst 2

12 Jan Oostenbrink 9 28 Sebe Bos 8

6 Jan Drent 9 22 Andre van der Aart 6

11 Jan Postma 5 27 Nico Stuut 8

7 Jaap Huisman 4 23 Sjors Oostenbrink 6

10 Wim de Kruif 8 26 Tim van Sommeren 8

8 Pieter Euverman 4 24 Harm Zoutman 7

9 Wim Kiwiet 8 25 Wim Voorbij 9

22 14

23 15

24 16

19 11

20 12

21 13

17 9

18 10



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

HOOFDTOERNOOI HEREN 3e RONDE
Ronde 3Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Dick Eijlers 8 17 Dennis Eijke 8

8 Wim Kiwiet 4 24 Wim Voorbij 4

2 Ronald Polman 9 18 Gelt de Jong 1

7 Wim de Kruif 1 23 Tim van Sommeren 9

3 Siem Oostenbrink 8 19 Ad Graauwmans 9

6 Jan Drent 6 22 Nico Stuut 3

4 Jarno Langerak 5 20 Leo van Tiem 4

5 Jan Oostenbrink 9 21 Sebe Bos 8

9 Pieter Euverman 6 25 Harm Zoutman 9

16 Patrick Haring 8 32 Wim Aarts 7

10 Jaap Huisman 9 26 Sjors Oostenbrink 6

15 Andries Duinkerken 7 31 Herman Depenbrock 8

11 Jan Postma 2 27 Andre van der Aart 8

14 Peter Lambrechts 8 30 Tim van Tiem 6

12 Stefan Kiwiet 6 28 Ger Stoelhorst 2

13 Henk van der Ree Doolaard8 29 Wouter Vincent 8
8 24

5 21

6 22

7 23

4 19

3 20

2 17

1 18



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

HOOFDTOERNOOI HEREN 4e RONDE
Ronde 4Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Dick Eijlers 7 17 Dennis Eijke 8

4 Jan Oostenbrink 9 20 Sebe Bos 4

2 Ronald Polman 8 18 Tim van Sommeren 4

3 Siem Oostenbrink 2 19 Ad Graauwmans 8

5 Jarno Langerak 2 21 Leo van Tiem 4

8 Wim Kiwiet 8 24 Wim Voorbij 8

6 Jan Drent 9 22 Nico Stuut 8

7 Wim de Kruif 7 23 Gelt de Jong 2

9 Patrick Haring 5 25 Harm Zoutman 8

12 Henk van der Ree Doolaard9 28 Wouter Vincent 0

10 Jaap Huisman 8 26 Herman Depenbrock 8

11 Peter Lambrechts 4 27 Andre van der Aart 2

13 Stefan Kiwiet 8 29 Ger Stoelhorst 9

16 Pieter Euverman 6 32 Wim Aarts 7

14 Jan Postma 2 30 Tim van Tiem 5

15 Andries Duinkerken 8 31 Sjors Oostenbrink 9

10 22

11 23

12 24

15 19

16 20

13 17

14 18

9 21



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

 HOOFDTOERNOOI HEREN 5e RONDE
Ronde 5Bak Plaatsno Naam Uitslag Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Jan Oostenbrink 6 17 Dennis Eijke 2

2 Ronald Polman 10 18 Ad Graauwmans 8

3 Siem Oostenbrink 5 19 Tim van Sommeren 8

4 Dick Eijlers 9 20 Sebe Bos 0

5 Wim Kiwiet 1 21 Wim Voorbij 8

6 Jan Drent 9 22 Nico Stuut 0

7 Wim de Kruif 8 23 Gelt de Jong 0

8 Jarno Langerak 2 24 Leo van Tiem 8

9 Henk van der Ree Doolaard8 25 Harm Zoutman 0

10 Jaap Huisman 0 26 Herman Depenbrock 8

11 Peter Lambrechts 0  27 Andre van der Aart 9

12 Patrick Haring 8 28 Wouter Vincent 5

13 Stefan Kiwiet 4 29 Ger Stoelhorst 0

14 Andries Duinkerken 8 30 Sjors Oostenbrink 8

15 Jan Postma 0 31 Tim van Tiem 8

16 Pieter Euverman 8 32 Wim Aarts 4

2 10

3 11

13 7

12 8

1 9

4

15 5

14 6



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

HOOFDTOERNOOI DAMES 1e RONDE
Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Hettie Kleine 8

15 Alie van Elk 0

2 Ida Maytum 9

16 Joke de Haan 1

3 Elly Mensen 8

13 Patty Smulders 0

4 Sandra Stoelhorst 2

14 Janny Kruizinga 8

5 Janny Koops-de Vries 9

11 Marian Embregts 3

6 Bea Sneller 8

12 Yolanda Hendriksen 2

7 Wilma Stokkel 8

9 Anneke de Groot 2

8 Agnita Loch 0

10 Marianne de Wit 8

23

24

20

21

22

17

18

19



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Ronde 2 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Hettie Kleine 8

16 Joke de Haan 4

2 Ida Maytum 8

15 Alie van Elk 0

3 Elly Mensen 4

14 Sandra Stoelhorst 8

4 Janny Kruizinga 8

13 Patty Smulders 6

5 Janny Koops-de Vries 8

12 Yolanda Hendriksen 2

6 Bea Sneller 8

11 Marian Embregts 2

7 Wilma Stokkel 8

10 Agnita Loch 2

8 Marianne de Wit 2

9 Anneke de Groot 8
8

HOOFDTOERNOOI DAMES 2e RONDE

1

2

5

6

7

3

4



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Ronde 3 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Hettie Kleine 9

8 Anneke de Groot 1

2 Ida Maytum 4

7 Wilma Stokkel 8

3 Sandra Stoelhorst 8

6 Bea Sneller 2

4 Janny Kruizinga 2

5 Janny Koops-de Vries 8

9 Marianne de Wit 6

16 Joke de Haan 8

10 Agnita Loch 8

15 Alie van Elk 2

11 Marian Embregts 2

14 Elly Mensen 8

12 Yolanda Hendriksen 8

13 Patty Smulders 2

12

13

14

15

16

HOOFDTOERNOOI DAMES 3e RONDE

9

10

11



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Ronde 4 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Hettie Kleine 8

4 Janny Koops-de Vries 4

2 Wilma Stokkel 6

3 Sandra Stoelhorst 8

5 Janny Kruizinga 9

8 Anneke de Groot 1

6 Bea Sneller 9

7 Ida Maytum 7

9 Joke de Haan 8

12 Yolanda Hendriksen 4

10 Agnita Loch 4

11 Elly Mensen 8

13 Patty Smulders 0

16 Marianne de Wit 8

14 Marian Embregts 8

15 Alie van Elk 2

3

4

6

5

7

8

HOOFDTOERNOOI DAMES 4e RONDE

2

1



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Ronde 5 Bak Plaatsno Naam Uitslag

1 Hettie Kleine 7

2 Sandra Stoelhorst 11

3 Wilma Stokkel 9

4 Janny Koops-de Vries 3

5 Janny Kruizinga 6

6 Bea Sneller 8

7 Ida Maytum 8

8 Anneke de Groot 0

9 Joke de Haan 2

10 Elly Mensen 8

11 Agnita Loch 6

12 Yolanda Hendriksen 8

13 Marianne de Wit 0

14 Marian Embregts 8

15 Alie van Elk 8

16 Patty Smulders 6

17

18

19

20

21

22

23

HOOFDTOERNOOI DAMES 5e RONDE



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

AFVALTOERNOOI 1e RONDE

Ronde 1 Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Willy Smulders 6

47 Henny Dhondt 4

34 Michel Terwijn 6

48 Jannie Tulp 0

35 Cock Tukker 6

45 Francis Hekman 2

36 Arie Boon 7

46 Peter van der Zee 1

37 Wim Eijlers 0

43 Hans Oudshoorn 6

38 Jan-Steven Vos 6

44 Jan Brat 0

39 Freek van Duin 0

41 Eddie Pas 6

40 Gerard Agterhuis 4

42 Jaap van Houwelingen 6

31

32

30

25

26

27

28

29



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

AFVALTOERNOOI 2e RONDE

Ronde 2 Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Willy Smulders 6

48 Jannie Tulp 0

34 Michel Terwijn 7

47 Henny Dhondt 1

35 Cock Tukker 7

46 Peter van der Zee 3

36 Arie Boon 3

45 Francis Hekman 7

37 Hans Oudshoorn 4

44 Jan Brat 6

38 Jan-Steven Vos 6

43 Wim Eijlers 4

39 Eddie Pas 5

42 Gerard Agterhuis 7

40 Jaap van Houwelingen 7

41 Freek van Duin 5

27

28

25

26

31

32

29

30



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

AFVALTOERNOOI 3e RONDE

Ronde 3 Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Willy Smulders 7

40 Jaap van Houwelingen 5

34 Michel Terwijn 4

39 Gerard Agterhuis 6

35 Cock Tukker 0

38 Jan-Steven Vos 6

36 Francis Hekman 0

37 Jan Brat 6

41 Freek van Duin 7

48 Jannie Tulp 3

42 Eddie Pas 4

47 Henny Dhondt 6

43 Wim Eijlers 6

46 Peter van der Zee 2

44 Hans Oudshoorn 5

45 Arie Boon 7

28

27

29

30

26

32

25

31



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

AFVALTOERNOOI 4e RONDE

Ronde 4 Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Willy Smulders 6

36 Jan Brat 2

34 Gerard Agterhuis 5

35 Jan-Steven Vos 7

37 Francis Hekman 0

40 Jaap van Houwelingen 6

38 Cock Tukker 6

39 Michel Terwijn 2

41 Freek van Duin 2

44 Arie Boon 6

42 Henny Dhondt 6

43 Wim Eijlers 4

45 Hans Oudshoorn 6

48 Jannie Tulp 0

46 Peter van der Zee 0

47 Eddie Pas 6

30

29

25

32

31

28

27

26



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

AFVALTOERNOOI 5e RONDE

Ronde 5 Bak Plaatsno Naam Uitslag

33 Willy Smulders 6

34 Jan-Steven Vos 2

35 Gerard Agterhuis 7

36 Jan Brat 5

37 Jaap van Houwelingen 2

38 Cock Tukker 6

39 Michel Terwijn 3

40 Francis Hekman 7

41 Arie Boon 2

42 Henny Dhondt 6

43 Wim Eijlers 6

44 Freek van Duin 0

45 Hans Oudshoorn 2

46 Eddie Pas 6

47 Peter van der Zee 6

48 Jannie Tulp 0

27

28

31

32

30

29

25

26



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Deelnemers poule A gelijk gewonnen punten rang

1 Robin de Jong 0 17 34 1

2 John Snaphaan 1 14 29 2

3 Annie van Huissteden 1 12 25 3

4 Nina van Duin 0 11 22 4

5 Gerrit Heideveld 2 10 22 4

6 Maria Raats 2 10 22 4

7 Amanda Koops 0 4 8 7

1e ronde gelijk winst gelijk winst

Robin de Jong vrij - Robin de Jong vrij

41 Nina van Duin Amanda Koops 6 - 2 Nina van Duin 3 Amanda Koops 1

42 Gerrit Heideveld John Snaphaan 2 - 6 Gerrit Heideveld 1 John Snaphaan 3

43 Maria Raats Annie van Huissteden 0 - 8 Maria Raats Annie van Huissteden 4

2e ronde gelijk winst gelijk winst

vrij Annie van Huissteden - vrij Annie van Huissteden

44 John Snaphaan Maria Raats 5 - 3 John Snaphaan 1 2 Maria Raats 1 1

41 Amanda Koops Gerrit Heideveld 0 - 8 Amanda Koops Gerrit Heideveld 4

42 Robin de Jong Nina van Duin 6 - 2 Robin de Jong 3 Nina van Duin 1

3e ronde gelijk winst gelijk winst

Nina van Duin vrij - Nina van Duin vrij

43 Gerrit Heideveld Robin de Jong 0 - 8 Gerrit Heideveld Robin de Jong 4

44 Maria Raats Amanda Koops 4 - 4 Maria Raats 2 Amanda Koops 2

41 Annie van Huissteden John Snaphaan 4 - 4 Annie van Huissteden 2 John Snaphaan 2

4e ronde gelijk winst gelijk winst

vrij John Snaphaan - vrij John Snaphaan

42 Amanda Koops Annie van Huissteden 2 - 6 Amanda Koops 1 Annie van Huissteden 3

43 Robin de Jong Maria Raats 6 - 2 Robin de Jong 3 Maria Raats 1

44 Nina van Duin Gerrit Heideveld 2 - 6 Nina van Duin 1 Gerrit Heideveld 3

5e ronde gelijk winst gelijk winst

Gerrit Heideveld vrij - Gerrit Heideveld vrij

41 Maria Raats Nina van Duin 6 - 2 Maria Raats 3 Nina van Duin 1

42 Annie van Huissteden Robin de Jong 0 - 8 Annie van Huissteden Robin de Jong 4

43 John Snaphaan Amanda Koops 8 - 0 John Snaphaan 4 Amanda Koops 0

uitslag

uitslag

uitslag

uitslag

uitslag



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

6e ronde gelijk winst gelijk winst

vrij Amanda Koops - vrij Amanda Koops

44 Robin de Jong John Snaphaan 4 - 4 Robin de Jong 2 John Snaphaan 2

41 Nina van Duin Annie van Huissteden 4 - 4 Nina van Duin 2 Annie van Huissteden 2

42 Gerrit Heideveld Maria Raats 1 - 7 Gerrit Heideveld 1 Maria Raats 1 3

7e ronde gelijk winst gelijk winst

Maria Raats vrij - Maria Raats vrij

43 Annie van Huissteden Gerrit Heideveld 3 - 5 Annie van Huissteden 1 1 Gerrit Heideveld 1 2

44 John Snaphaan Nina van Duin 2 - 6 John Snaphaan 1 Nina van Duin 3

41 Amanda Koops Robin de Jong 0 - 8 Amanda Koops Robin de Jong 4

uitslag

uitslag



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal

1 1000195 Ronald Polman 199 200 399

2 1001296 Dick Eijlers 200 185 385

3 1000822 Jan Oostenbrink 189 192 381

4 1000821 Siem Oostenbrink 198 179 377

5 1001225 Jan Drent 195 174 369

6 1002002 Jarno Langerak 197 165 362

7 1002894 Wim Kiwiet 192 170 362

8 1000385 Wim de Kruif 191 167 358

9 1002895 Stefan Kiwiet 196 159 355

10 1000276 Henk van der Ree Doolaard 188 164 352

11 1000190 Tim van Sommeren 194 154 348

12 1000244 Peter Lambrechts 187 161 348

13 1000074 Jan Postma 190 157 347

14 1001436 Patrick Haring 184 162 346

15 1002955 Wim Voorbij 193 152 345

16 1002780 Andries Duinkerken 183 160 343

17 1000880 Dennis Eijke 185 155 340

18 1000047 Jaap Huisman 175 163 338

19 1000109 Herman Depenbrock 186 148 334

20 1001989 Pieter Euverman 176 158 334

21 1001071 Leo van Tiem 181 150 331

22 1000865 Ad Graauwmans 171 156 327

23 1000236 Sebe Bos 173 153 326

24 1000199 Andre van der Aart 179 146 325

25 1002909 Nico Stuut 174 151 325

26 1002804 Tim van Tiem 182 142 324

27 1000106 Harm Zoutman 177 147 324

28 1000428 Ger Stoelhorst 180 143 323

29 1002126 Sjors Oostenbrink 178 144 322

30 1001877 Gelt de Jong 170 149 319

31 1000449 Wouter Vincent 172 145 317

32 1000837 Wim Aarts 169 141 310

33 1000835 Willy Smulders 168 131 0 299

34 1000996 Cock Tukker 166 127 0 293

35 1002815 Jan-Steven Vos 163 130 0 293

36 1002452 Michel Terwijn 167 125 0 292

37 1001439 Gerard Agterhuis 161 129 0 290

38 1000739 Arie Boon 165 124 0 289

39 1001236 Wim Eijlers 164 123 0 287

40 9999999 Jaap van Houwelingen 159 126 0 285

41 1000004 Jan Brat 157 128 0 285

42 1000886 Freek van Duin 162 122 0 284

43 1000183 Eddie Pas 160 121 0 281

44 1003001 Hans Oudshoorn 158 120 0 278

45 1002632 Peter van der Zee 156 119 0 275

46 1003136 Robin de Jong 155 106 261

47 1003067 John Snaphaan 153 105 258

48 1001435 Gerrit Heideveld 154 102 256



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017

Plaats Naam Voorronde Hoofd Afval Poule Totaal
1 1000440 Sandra Stoelhorst 197 200 397

2 1000058 Hettie Kleine 200 192 392

3 1000210 Wilma Stokkel 194 185 379

4 1000151 Janny Koops-de Vries 196 179 375

5 1001853 Bea Sneller 195 174 369

6 1000851 Ida Maytum 199 167 366

7 1000157 Elly Mensen 198 164 362

8 1001172 Anneke de Groot 192 165 357

9 1000086 Janny Kruizinga 187 170 357

10 1000459 Agnita Loch 193 161 354

11 1000318 Yolanda Hendriksen-Hijwegen 189 162 351

12 1000751 Marianne de Wit 191 159 350

13 1000872 Marian Embregts 190 160 350

14 1001270 Joke de Haan 185 163 348

15 1000853 Patty Smulders 188 157 345

16 1002526 Alie van Elk 186 158 344

17 1002999 Francis Hekman 184 0 147 0 331

18 1000352 Henny Dhondt 183 0 146 0 329

19 1000040 Jannie Tulp 182 0 145 0 327

20 1000912 Nina van Duin 181 0 103 284

21 1000514 Annie van Huissteden 178 0 104 282

22 1000873 Maria Raats 180 0 101 281

23 1002818 Amanda Koops 177 0 100 277

24 1000847 Mieke Soree 179 0 0 179



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017
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Totaal

1 1000195 Ronald Polman Hoofdklasse HA 399 0 0 0 0 0 0 399

2 1001296 Dick Eijlers Hoofdklasse HA 385 0 0 0 0 0 0 385

3 1000822 Jan Oostenbrink Hoofdklasse HA 381 0 0 0 0 0 0 381

4 1000821 Siem Oostenbrink Hoofdklasse HA 377 0 0 0 0 0 0 377

5 1001225 Jan Drent Hoofdklasse HA 369 0 0 0 0 0 0 369

6 1002002 Jarno Langerak Hoofdklasse HA 362 0 0 0 0 0 0 362

6 1002894 Wim Kiwiet Hoofdklasse HA 362 0 0 0 0 0 0 362

8 1000385 Wim de Kruif Hoofdklasse HA 358 0 0 0 0 0 0 358

9 1002895 Stefan Kiwiet Hoofdklasse HA 355 0 0 0 0 0 0 355

10 1000276 Henk van der Ree Doolaard Hoofdklasse HA 352 0 0 0 0 0 0 352

11 1000244 Peter Lambrechts Hoofdklasse HA 348 0 0 0 0 0 0 348

11 1000190 Tim van Sommeren Hoofdklasse HA 348 0 0 0 0 0 0 348

13 1000074 Jan Postma Hoofdklasse HA 347 0 0 0 0 0 0 347

14 1001436 Patrick Haring Hoofdklasse HA 346 0 0 0 0 0 0 346

15 1002955 Wim Voorbij Hoofdklasse HB 345 0 0 0 0 0 0 345

16 1002780 Andries Duinkerken Hoofdklasse HA 343 0 0 0 0 0 0 343

17 1000880 Dennis Eijke Hoofdklasse HB 340 0 0 0 0 0 0 340

18 1000047 Jaap Huisman Hoofdklasse HA 338 0 0 0 0 0 0 338

19 1000109 Herman Depenbrock Hoofdklasse HA 334 0 0 0 0 0 0 334

19 1001989 Pieter Euverman Hoofdklasse HA 334 0 0 0 0 0 0 334

21 1001071 Leo van Tiem Hoofdklasse HA 331 0 0 0 0 0 0 331

22 1000865 Ad Graauwmans Hoofdklasse HA 327 0 0 0 0 0 0 327

23 1000236 Sebe Bos Hoofdklasse HB 326 0 0 0 0 0 0 326

24 1000199 Andre van der Aart Hoofdklasse HB 325 0 0 0 0 0 0 325

24 1002909 Nico Stuut Hoofdklasse HB 325 0 0 0 0 0 0 325

26 1000106 Harm Zoutman Hoofdklasse HA 324 0 0 0 0 0 0 324



Verzendversie 1e Bekerwedstrijd Beneden Leeuwen 30-9-2017
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Totaal

26 1002804 Tim van Tiem Hoofdklasse HB 324 0 0 0 0 0 0 324

28 1000428 Ger Stoelhorst Hoofdklasse HB 323 0 0 0 0 0 0 323

29 1002126 Sjors Oostenbrink Hoofdklasse HA 322 0 0 0 0 0 0 322

30 1001877 Gelt de Jong Hoofdklasse HB 319 0 0 0 0 0 0 319

31 1000449 Wouter Vincent Hoofdklasse HB 317 0 0 0 0 0 0 317

32 1000837 Wim Aarts Hoofdklasse HB 310 0 0 0 0 0 0 310

33 1000835 Willy Smulders Hoofdklasse HA 299 0 0 0 0 0 0 299

34 1000996 Cock Tukker Hoofdklasse HA 293 0 0 0 0 0 0 293

34 1002815 Jan-Steven Vos Hoofdklasse HB 293 0 0 0 0 0 0 293

36 1002452 Michel Terwijn Hoofdklasse HA 292 0 0 0 0 0 0 292

37 1001439 Gerard Agterhuis Hoofdklasse HA 290 0 0 0 0 0 0 290

38 1000739 Arie Boon Klasse C 289 0 0 0 0 0 0 289

39 1001236 Wim Eijlers Hoofdklasse HB 287 0 0 0 0 0 0 287

40 1000004 Jan Brat Klasse D 285 0 0 0 0 0 0 285

40 9999999 Jaap van Houwelingen X-Lid 285 0 0 0 0 0 0 285

42 1000886 Freek van Duin Klasse C 284 0 0 0 0 0 0 284

43 1000183 Eddie Pas Klasse C 281 0 0 0 0 0 0 281

44 1003001 Hans Oudshoorn Klasse C 278 0 0 0 0 0 0 278

45 1002632 Peter van der Zee Klasse D 275 0 0 0 0 0 0 275

46 1003136 Robin de Jong X-Lid 261 0 0 0 0 0 0 261

47 1003067 John Snaphaan Klasse H 258 0 0 0 0 0 0 258

49 1001435 Gerrit Heideveld Klasse F 256 0 0 0 0 0 0 256

49 1000871 Ko van der Parel Hoofdklasse HB 0 0 0 0 0 0 0 0

49 1000301 Wilco van den Bosch Hoofdklasse HB 0 0 0 0 0 0 0 0

49 1002814 Piet van de Bulk Klasse D 0 0 0 0 0 0 0 0

48 1000378 Radjinder Ghirao Klasse F 0 0 0 0 0 0 0 0
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Totaal

1 1000440 Sandra Stoelhorst Hoofdklasse DA 397 0 0 0 0 0 0 397

2 1000058 Hettie Kleine Hoofdklasse DA 392 0 0 0 0 0 0 392

3 1000210 Wilma Stokkel Klasse D 379 0 0 0 0 0 0 379

4 1000151 Janny Koops-de Vries Hoofdklasse DA 375 0 0 0 0 0 0 375

5 1001853 Bea Sneller Hoofdklasse DA 369 0 0 0 0 0 0 369

6 1000851 Ida Maytum Hoofdklasse DA 366 0 0 0 0 0 0 366

7 1000157 Elly Mensen Hoofdklasse DA 362 0 0 0 0 0 0 362

8 1001172 Anneke de Groot Klasse C 357 0 0 0 0 0 0 357

8 1000086 Janny Kruizinga Klasse C 357 0 0 0 0 0 0 357

10 1000459 Agnita Loch Klasse C 354 0 0 0 0 0 0 354

11 1000318 Yolanda Hendriksen Klasse C 351 0 0 0 0 0 0 351

12 1000872 Marian Embregts Hoofdklasse DA 350 0 0 0 0 0 0 350

12 1000751 Marianne de Wit Klasse D 350 0 0 0 0 0 0 350

14 1001270 Joke de Haan Klasse C 348 0 0 0 0 0 0 348

15 1000853 Patty Smulders Klasse E 345 0 0 0 0 0 0 345

16 1002526 Alie van Elk Klasse F 344 0 0 0 0 0 0 344

17 1002999 Francis Hekman Klasse D 331 0 0 0 0 0 0 331

18 1000352 Henny Dhondt Klasse D 329 0 0 0 0 0 0 329

19 1000040 Jannie Tulp Klasse F 327 0 0 0 0 0 0 327

20 1000912 Nina van Duin Klasse G 284 0 0 0 0 0 0 284

21 1000514 Annie van Huissteden Klasse H 282 0 0 0 0 0 0 282

22 1000873 Maria Raats Klasse G 281 0 0 0 0 0 0 281

23 1002818 Amanda Koops Klasse I 277 0 0 0 0 0 0 277

24 1000847 Mieke Soree Klasse H 179 0 0 0 0 0 0 179
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Totaal

25 1000327 Eef van den Bosch Hoofdklasse DA 0 0 0 0 0 0 0 0

25 1001255 Jacqueline Heijnis Hoofdklasse DA 0 0 0 0 0 0 0 0

25 1001258 Leonne Heijnis Hoofdklasse DA 0 0 0 0 0 0 0 0

25 1000152 Hennie Hoogeveen Klasse C 0 0 0 0 0 0 0 0

25 1000397 Moniek Ghirao Klasse E 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0
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TOTAAL
1 1000058 Hettie Kleine v Hoofdklasse DA 1421  1 1421
2 1000851 Ida Maytum v Hoofdklasse DA 1415  1 1415
3 1000157 Elly Mensen v Hoofdklasse DA 1407  1 1407
4 1000440 Sandra Stoelhorst v Hoofdklasse DA 1372  1 1372
5 1000151 Janny Koops-de Vries v Hoofdklasse DA 1368  1 1368
6 1001853 Bea Sneller v Hoofdklasse DA 1357  1 1357
7 1000872 Marian Embregts v Hoofdklasse DA 1273  1 1273
8 1000327 Eef van den Bosch v Hoofdklasse DA  0 0
8 1001255 Jacqueline Heijnis v Hoofdklasse DA  0 0
8 1001258 Leonne Heijnis v Hoofdklasse DA  0 0

1 1001296 Dick Eijlers m Hoofdklasse HA 1466  1 1466
2 1000195 Ronald Polman m Hoofdklasse HA 1455  1 1455
3 1000821 Siem Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1446  1 1446
4 1002002 Jarno Langerak m Hoofdklasse HA 1441  1 1441
5 1002895 Stefan Kiwiet m Hoofdklasse HA 1434  1 1434
6 1001225 Jan Drent m Hoofdklasse HA 1433  1 1433
7 1000190 Tim van Sommeren m Hoofdklasse HA 1420  1 1420
8 1002894 Wim Kiwiet m Hoofdklasse HA 1415  1 1415
9 1000385 Wim de Kruif m Hoofdklasse HA 1413  1 1413

10 1000074 Jan Postma m Hoofdklasse HA 1410  1 1410
11 1000276 Henk van der Ree Doolaard m Hoofdklasse HA 1406  1 1406
11 1000822 Jan Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1406  1 1406

Voorronde Resultaten 2017-2018
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TOTAAL
13 1000244 Peter Lambrechts m Hoofdklasse HA 1404  1 1404
14 1000109 Herman Depenbrock m Hoofdklasse HA 1402  1 1402
15 1001436 Patrick Haring m Hoofdklasse HA 1400  1 1400
16 1002780 Andries Duinkerken m Hoofdklasse HA 1397  1 1397
17 1001071 Leo van Tiem m Hoofdklasse HA 1390  1 1390
18 1002126 Sjors Oostenbrink m Hoofdklasse HA 1379  1 1379
19 1000106 Harm Zoutman m Hoofdklasse HA 1378  1 1378
20 1001989 Pieter Euverman m Hoofdklasse HA 1375  1 1375
21 1000047 Jaap Huisman m Hoofdklasse HA 1372  1 1372
22 1000865 Ad Graauwmans m Hoofdklasse HA 1349  1 1349
23 1000835 Willy Smulders m Hoofdklasse HA 1333  1 1333
24 1002452 Michel Terwijn m Hoofdklasse HA 1326  1 1326
25 1000996 Cock Tukker m Hoofdklasse HA 1317  1 1317
26 1001439 Gerard Agterhuis m Hoofdklasse HA 1286  1 1286

1 1002955 Wim Voorbij m Hoofdklasse HB 1416  1 1416
2 1000880 Dennis Eijke m Hoofdklasse HB 1400  1 1400
3 1002804 Tim van Tiem m Hoofdklasse HB 1395  1 1395
4 1000199 Andre van der Aart m Hoofdklasse HB 1380  1 1380
4 1000428 Ger Stoelhorst m Hoofdklasse HB 1380  1 1380
6 1002909 Nico Stuut m Hoofdklasse HB 1368  1 1368
7 1000236 Sebe Bos m Hoofdklasse HB 1362  1 1362
8 1000449 Wouter Vincent m Hoofdklasse HB 1356  1 1356
9 1001877 Gelt de Jong m Hoofdklasse HB 1348  1 1348
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TOTAAL
10 1000837 Wim Aarts m Hoofdklasse HB 1346  1 1346
11 1001236 Wim Eijlers m Hoofdklasse HB 1312  1 1312
12 1002815 Jan-Steven Vos m Hoofdklasse HB 1311  1 1311
13 1000871 Ko van der Parel m Hoofdklasse HB  0 0
13 1000301 Wilco van den Bosch m Hoofdklasse HB  0 0

1000739 Arie Boon m Klasse C 1313  1 1313
1000459 Agnita Loch v Klasse C 1301  1 1301
1000886 Freek van Duin m Klasse C 1295  1 1295
1000183 Eddie Pas m Klasse C 1280  1 1280
1001172 Anneke de Groot v Klasse C 1276  1 1276
1000318 Yolanda Hendriksen v Klasse C 1263  1 1263
1000086 Janny Kruizinga v Klasse C 1250  1 1250
1003001 Hans Oudshoorn m Klasse C 1237  1 1237
1001270 Joke de Haan v Klasse C 1222  1 1222
1000152 Hennie Hoogeveen v Klasse C  0 0

1000210 Wilma Stokkel v Klasse D 1354  1 1354
1000751 Marianne de Wit v Klasse D 1275  1 1275
1000004 Jan Brat m Klasse D 1223  1 1223
1002999 Francis Hekman v Klasse D 1216  1 1216
1002632 Peter van der Zee m Klasse D 1206  1 1206
1000352 Henny Dhondt v Klasse D 1198  1 1198
1002814 Piet van de Bulk m Klasse D  0 0
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TOTAAL
1000853 Patty Smulders v Klasse E 1252  1 1252
1000397 Moniek Ghirao v Klasse E  0 0

1002526 Alie van Elk v Klasse F 1230  1 1230
1000040 Jannie Tulp v Klasse F 1192  1 1192
1001435 Gerrit Heideveld m Klasse F 1130  1 1130
1000378 Radjinder Ghirao m Klasse F  0 0

1000912 Nina van Duin v Klasse G 1141  1 1141
1000873 Maria Raats v Klasse G 1059  1 1059

1000847 Mieke Soree v Klasse H 1048  1 1048
1000514 Annie van Huissteden v Klasse H 1035  1 1035
1003067 John Snaphaan m Klasse H 1031  1 1031

1002818 Amanda Koops v Klasse I 986  1 986

9999999 Jaap van Houwelingen m X-Lid 1250  1 1250
1003136 Robin de Jong m X-Lid 1168  1 1168

72 0 0 0 0 0 0
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Hoofdklasse HA 26 26 0 0 0 0 0 0

Hoofdklasse DA 10 7 0 0 0 0 0 0

Hoofdklasse HB 14 12 0 0 0 0 0 0

Klasse C 10 9 0 0 0 0 0 0

Klasse D 7 6 0 0 0 0 0 0

Klasse E 2 1 0 0 0 0 0 0

Klasse F 4 3 0 0 0 0 0 0

Klasse G 2 2 0 0 0 0 0 0

Klasse H 3 3 0 0 0 0 0 0

Klasse I 1 1 0 0 0 0 0 0

Klasse J 0 0 0 0 0 0 0 0

X-Lid 2 2 0 0 0 0 0 0

Jeugdklasse 0 0 0 0 0 0 0 0

81 72 0 0 0 0 0 0

Vaste cyclusspelers 77 68

Daginschrijvingen 4 4

Afmeldingen 9

Deelnemers 2017-2018 per klasse DAMES en HEREN


